



Revidering av ”Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, fritidshem och annan pedagogisk omsorg för barn i ålder 1-13 år”

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Utbildnings och arbetsmarknadsförvaltningens förslag till revidering gällande Riktlinjer, köregler och avgifter för förskola, fritidshem och annan pedagogisk omsorg för barn mellan 1-13 år godkänns.

Ärende

Barn och ungdomsnämnden återremitterade vid sitt sammanträde 22 oktober 2020, § 125, föreslagen revidering av styrdokumentet ”Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, fritidshem och annan pedagogisk omsorg för barn i ålder 1-13 år”.

En ny skrivning ersätter den tidigare angående byte av förskola under innevarande läsår.

Även andra revideringar i Riktlinjerna har gjorts bland annat information om den nya maxtaxans angivna summor samt två förtydliganden i tidigare texter.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Revidering av styrdokument för köregler och avgifter gällande barnomsorg, 2020-12-01

Bilaga, Riktlinjer köregler och avgifter förslag december 2020.docx

Bakgrund

I tidigare förslag till skrivelse angående byte av förskola under pågående läsår fanns en skrivning som kunde upplevas svårtolkad. Därför har nu denna text reviderat och förtydligats enligt följande:

För barn som får en placering på förskola inom samma rektorsområde som 1:a handsvalet görs ingen omplacering förrän till läsårsskiftet i augusti. Du behåller ditt ursprungliga ködatum. Beslut om avsteg från omplacering fattas i synnerliga skäl av avdelningschef för förskola och grundskola på delegation av Barn-och ungdomsnämnden.

Detta innebär att i synnerliga fall kan avdelningschef för förskola och grundskola kan fatta beslut om undantag från rutinen.

Skolverkets beslutade avgiftsnivåer för maxtaxan har justerats, ny maxtaxetak är från och med den 1 januari 2021 50 340 kronor.

Ett förtydligande med angiven avgift för morgonomsorg finns justerad i de nya dokumentet liksom informationen om att barn vars vårdnadshavare är hemma för vård av syskon får nyttja barnomsorgen.

Samtliga förändringar som gjorts i Riktlinjer, köregler och avgifter är markerad med gul färg.

Jämställdhet

Samtliga förändringar avser alla barn oavsett kön, ålder eller andra områden gällande jämställdhet.

Samråd

Samråd har gjorts med förskolan områdeschefer

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information eller förhandling enligt MBL är inte påkallad.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Barnomsorggruppen

Alla rektorer F-6, kommunala och
fristående

Alla rektorer förskola kommunala och
fristående

Webbsideansvarig för intern och extern
sida